様式４

東郷町制５０周年記念冠事業実績報告書

令和  年  月  日

（あて先）東郷町長 様

申請者 団 体 名

代表者氏名

所 在 地

令和  年  月  日付、    第    号で承認された事業につい

て、完了しましたので下記のとおり報告します。

記

事業名

開催日

開催場所

参加人数

事業の成果※

担当者

（連絡先）

氏名

T E L

メール

※当日資料（パンフレット、小冊子、ポスター等）があれば添付してください。

※入場料等の徴収を伴う事業の場合は、事業の決算書を添付してください。